2

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017 • No  234

Of.  757

3

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017 • No  234

4

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017 • No  234

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETO DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando
o contido no Processo 0066.000.07111/2017-1, de 09 de novembro de 2017
e no OFÍCIO GSF Nº 848/2017, de 04 de dezembro de 2017, da Secretaria de
Fazenda, registrado sob o AP.010.1.010502/17-09,

R E S O L V E exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, VIRLANDIA
ALVES GRACIANO SILVA, do cargo efetivo de Técnico da Fazenda
Estadual, Classe Especial, Padrão A, Matrícula nº 128026-X, do quadro
de pessoal da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 18 de
novembro de 2017.

SECRETARIA  DO DESENVOLVIMENT O ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO
DECRETOS DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

EXONERAR, DE OFÍCIO , de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE MIGUEL PEREIRA DA SILVA , do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II da Comissão Técnica do CODIN, símbolo DAS-3,
da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2017.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CHRISTIANNE ARRUDA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II da Comissão Técnica do CODIN, símbolo DAS-3,
da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2017.

Of.  759

Of.  760Of.  758